
Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Název zakázky: Cvičiště pro městský parkour a Městské hřiště

Profil zadavatele:
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/5c3f21a7-be86-4642-b721-
eda770e580e6

Zadavatel
Název zadavatele: Obec Hanušovice

Sídlo zadavatele:
Hlavní 92
Hanušovice
788 33 Hanušovice

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele:

Ivana Vokurková, starostka
vokurkova@mu-hanusovice.cz
603 885 388

IČ zadavatele: 00302546

Kontaktní osoba zadavatele:
Marie Pecháčková
info@rychta-jeseniky.cz
733 577 225

Vážení,

rozhoduji tímto v souladu s doporučením komise pro otevírání a hodnocení nabídek o výsledku výzvy k podání nabídek a 
v tomto duchu Vám zároveň oznamuji výsledek výběrového řízení s názvem „Cvičiště pro městský parkour a Městské 
hřiště“. Uvedeno je pořadí i identifikace všech uchazečů, kteří se jednotlivých částí veřejné zakázky účastnili. Na prvním 
místě v každé části zakázky je uveden uchazeč, který předložil nejvhodnější nabídku. Tento uchazeč se tímto vyzývá 
k poskytnutí nezbytné součinnosti při uzavření smlouvy. U vyloučených uchazečů je pro úplnost uvedena též předložená 
nabídková cena.

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek (Část A. Cvičiště pro městský parkour)

Pořadí Název uchazeče IČ Sídlo
Nabídková cena 100 % (v Kč vč. 

DPH)

1.
ONYX WOOD 
spol. s r.o.

25178644 Žerovnická 257, 383 01 Prachatice
819.448,- Kč bez DPH
991.532,08 Kč vč. DPH

2.
WAGNER stavení 
spol. s r.o.

26946874 Křečkovská 49, 682 01 Vyškov
821.801,- Kč bez DPH
994.379,21 Kč vč. DPH

3. ČAJAN s.r.o. 01726153 Pivovar 145, 398 11 Protivín
822.940,- Kč bez DPH
995.757,40 vč. DPH

Vyloučen
ZAHRADNÍ 
ARCHITEKTURA 
TÁBOR s.r.o.

14504588 Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny
Uchazeč vyloučen

823.020,- Kč bez DPH
995.854,20 Kč vč. DPH

Vyloučen 4soft s.r.o. 28703324 Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
Uchazeč vyloučen

(821.400,- Kč bez DPH
993.894,- Kč vč. DPH)

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek (Část B. Městské hřiště)

Pořadí Název uchazeče IČ Sídlo
Nabídková cena 100 % (v Kč vč. 

DPH)

1.
ONYX WOOD 
spol. s r.o.

25178644 Žerovnická 257, 383 01 Prachatice
658.672,- Kč bez DPH
796.993,12 Kč vč. DPH

2. ČAJAN s.r.o. 01726153 Pivovar 145, 398 11 Protivín
659.805,- Kč bez DPH
798.364,05 Kč vč. DPH

3.
WAGNER stavení 
spol. s r.o.

26946874 Křečkovská 49, 682 01 Vyškov
660.008,- Kč bez DPH
798.609,68 Kč vč. DPH

4.
ZAHRADNÍ 
ARCHITEKTURA 
TÁBOR s.r.o.

14504588 Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny
660.840,- Kč bez DPH
799.616,40 Kč vč. DPH

Vyloučen 4soft s.r.o. 28703324 Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
Uchazeč vyloučen

(659.870,- Kč bez DPH
798.442,70 Kč vč. DPH)

Poučení: Zakázka je zadávána v režimu zakázek malého rozsahu mimo aplikaci zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

ve znění pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí zadavatele není proto možné podat námitky ani jiné opravné prostředky.



Upozornění: Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a 
případné oznámení o vyřazení nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky a případné oznámení o vyřazení nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

V Hanušovicích dne 5. září 2014

...................................................
Ivana Vokurková

starostka
Město Hanušovice


		2014-09-05T06:30:33+0100




